
   UCHWAŁA Nr III/20/2024 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2024–2027. 

 

Na podstawie art. 226, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala co 

następuje: 

 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małdyty na lata 2024 – 2027, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2024 - 2027, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

3. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr III/20/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 
 

Objaśnienie do Uchwały Rady Gminy Małdyty w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty 

na lata 2024 - 2027 

 
   

Wartości przyjęte w WPF dla roku 2024 są zgodne z wprowadzonymi zmianami budżetu na 2024 rok.  

 Po zmianie: 

1) Planowane dochody budżetu gminy w wysokości         47.630.292,02 zł, 

    z tego: dochody bieżące w wysokości                            35.473.758,77 zł, 

  dochody majątkowe w wysokości                       12.156.533,25 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości                           57.535.537,62  zł, 

    z tego: wydatki bieżące w wysokości                             39.165.105,01 zł, 

                wydatki majątkowe w wysokości                       18.370.432,61 zł. 

  

Dokonano zmniejszenia w planie dochodów i wydatków wynikających z wpływających dotacji z decyzji Wojewody 

Warmińsko Mazurskiego oraz pozyskanych środków z programów rządowych. 

 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do WPF: 

 

1. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku strażnicy OSP w Małdytach – 3.015.000,00 zł. Program 

realizowany w latach 2024-2025.  

2. Rewitalizacja cmentarza w miejscowości Dziśnity–585.000,00 zł. Program realizowany w latach 2024-2025. 

3. Rewitalizacja cmentarza w miejscowości Jarnołtowo – 585.000,00 zł. Program realizowany w latach 2024-

2025. 

4. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Małdyty – 2.160.000,00 zł. Program 

realizowany w latach 2024-2025. 

5. Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę trasy rowerowej w ramach programu 

CANAL VELO - 400.000,00 zł. Program realizowany w latach 2024-2025. 

6. Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowościach Małdyty i Szymanowie – 8.100.000,00 zł. 

Program realizowany w latach 2024-2025. 

 

 

 


